
 

 

 

         ISSN 1849-8949 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE RAVNA GORA 

Ravna Gora, 16. kolovoza 

 2016. 
Broj 5/2016 Godina: II 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

 
OPĆINSKI NAČELNIK               stranica 

 

1. Pravilnik o načinu vođenja evidencije o javnim priznanjima i nagradama  

Općine Ravna Gora …………………………….………………………………    2 

2. Odluka o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova 

Stožera civilne zaštite Općine Ravna Gora  ……………………………….......          4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. kolovoza 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA                  Stranica | 2 – broj 5 

 

 

Na temelju članka 29. Odluke o javnim priznanjima Općine Ravna Gora (“Službene 

novine Općine Ravna Gora”, broj 4/2016), Općinski načelnik Općine Ravna Gora donosi 

 

 

P R A V I L N I K  

o načinu vođenja evidencije o javnim priznanjima i nagradama Općine Ravna Gora 

 

 

Članak  1. 

 Ovim se Pravilnikom propisuje sadržaj i oblik obrasca evidencije o dodijeljenim 

javnim priznanjima i nagradama Općine Ravna Gora te način vođenja evidencije. 

 

 

Članak  2. 

Evidenciju o dodijeljenim javnim priznanjima i nagradama vodi Odsjek za opće 

poslove Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ravna Gora. 

 

 

Članak  3. 

 Obrazac evidencije sadrži: 

- redni broj, 

- godinu za koju se dodjeljuje javno priznanje - nagrada, 

- ime i prezime fizičke osobe, odnosno naziv pravne osobe ili udruge - dobitnika 

javnog priznanja - nagrade, 

- vrstu priznanja - nagrade, 

- datum i broj odluke Općinskog vijeća, 

- datum i broj “Službenih novina” u kojima je odluka objavljena, 

- svrhu dodjele javnog priznanja - nagrade. 

 

 

Članak  4. 

 Obrazac evidencije s odgovarajućim sadržajem tiskan je uz ovaj Pravilnik i čini njegov 

sastavni dio. 

 

 

Članak  5. 

 Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA: 061-01/16-01/4 

URBROJ: 2112/07-03-16-2 

Ravna Gora, 8. kolovoza 2016. 

 

 

  Općinski načelnik 

          

Anđelko Florijan, v. r. 

 



16. kolovoza 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA                  Stranica | 3 – broj 5 

 

 

OPĆINA RAVNA GORA 
 

 

 

 

EVIDENCIJA 

o dodijeljenim javnim priznanjima i nagradama Općine Ravna Gora 
 

 

 

Red. 

broj 
Godina 

Dobitnik javnog 

priznanja - nagrade 

Vrsta priznanja - 

nagrade 

Datum i broj 

odluke 

Općinskog 

vijeća 

Datum i 

broj 

Službenih 

novina 

Svrha dodjele 

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. kolovoza 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA                  Stranica | 4 – broj 5 

 

 

Na temelju članka 23. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15), 

članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 

zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 37/16) i članka 

35. Statuta Općine Ravna Gora (»Službene novine Primorsko-goranske županije«, broj 27/09 

i 12/13), Općinski načelnik Općine Ravna Gora na sjednici Kolegija načelnika održanoj 12. 

kolovoza 2016. godine, donio je 

 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova 

 Stožera civilne zaštite Općine Ravna Gora 

 

 

Članak 1. 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje se osniva za 

provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

Članak 2. 

Stožer obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 

upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja 

sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja 

poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i 

aktivnosti u sustav civilne zaštite.  

Pozivanje i aktiviranje stožera nalaže Općinski načelnik. Članovi Stožera pozivaju se i 

aktiviraju u pravilu   putem nadležnog županijskog centra 112. 

Stožerom rukovodi načelnik stožera, a kada se proglasi velika nesreća rukovođenje 

preuzima izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave. 

      Članak 3. 

 

Za članove Stožera civilne zaštite Općine Ravna Gora imenuju se: 

 

1. FRANJO RUŽIĆ, zamjenik Općinskog načelnika - načelnik Stožera; 

2. FRANJO MANCE, Općinska uprava – zamjenik načelnika Stožera; 

3. DALIBOR PODOBNIK, direktor »Turmina« d.o.o. Ravna Gora - član; 

4. NENAD POLJANČIĆ, djelatnik Hrvatskih šuma, Uprave šuma Delnice - član; 

5 . DRAŽEN KREPENC, zapovjednik Vatrogasne zajednice Općine Ravna Gora - član; 

6. ANITA JURKOVIĆ JAKOVAC, liječnik, Ordinacija opće medicine Ravna Gora, 

7. MARINKO PUŠKARIĆ, Načelnik PP Delnice - član; 

8. ŽELJKO ŠPORER, viši stručni savjetnik za prevenciju i planiranje PUZS Rijeka, član; 

9. GORAN ZABORAC, pročelnik HGSS - Stanice Delnice - član; 

10. BORO TOMIĆ, direktor Komunalca d.o.o. Delnice - član; 

11. KARLICA KRULIĆ, predsjednica Gradskog društva Crvenog križa Delnice, Ogranak 

Ravna Gora. 



16. kolovoza 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA                  Stranica | 5 – broj 5 

 

 

Članak 4. 

 

Stožer civilne zaštite donosi Plan rada Stožera civilne zaštite Općine Ravna Gora. 

 

Članak 5. 

 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe Stožera civilne zaštite obavljati 

će Jedinstveni upravni odjel Općine Ravna Gora. 

 

 Članak 6. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Stožera zaštite i 

spašavanja za područje Općine  Ravna Gora („Službene novine Primorsko – goranske 

županije“ broj 24/15). 

 

Članak 7. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama 

Općine Ravna Gora“.            

 

 

Klasa: 810-03/16-01/3 

Ur. broj: 2112/07-03-16-2 

Ravna Gora, 12. kolovoza 2016. 

 

            Općinski načelnik 

 

         Anđelko Florijan, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. kolovoza 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA                  Stranica | 6 – broj 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službene novine Općine Ravna Gora“ – službeno glasilo Općine Ravna Gora 
Uredništvo: Općina Ravna Gora, 51314 RAVNA GORA, I. G. Kovačića 177 

Glavni urednik: Anđelko Florijan 

tel. 051/829-450, fax. 051/829-460 

www.ravnagora.hr; opcina-ravna-gora@ti.t-com.hr 

Izlazi: po potrebi 

 
 

http://www.ravnagora.hr/
mailto:opcina-ravna-gora@ti.t-com.hr

